

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**0142024**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 00142024

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť	
U 9 .02. 2024	
Č. zápisu:	Č. účtu:
Prílohy:	Vybraný:

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
18.01.2024	18.01.2024	18.03.2024
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobne		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

Na základe objednávky č.: 24-00010,00013,00012,00006,00011, 23-03505,03388,03564,02239 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
004363		Filter serva	9976316011456801	20	21,00	ks	2,50	52,50
004132		Filter vložka predhrévača	97457A	20	21,00	ks	8,40	176,40
005502		Filtračná vložka peľová	994404957200	20	20,00	ks	4,70	94,00
005669		Spojka rýchlopínacia	733.703	20	8,00	ks	11,50	92,00
002760		Krúžok poistný	89992931080	20	21,00	ks	0,40	8,40
004207		Hrdlo	99743625	20	7,00	ks	6,90	48,30
005322		Sada opravárenská	K067417K50	20	4,00	ks	59,00	236,00
004581		Dosky brzdomé	PCV1373	20	25,00	ks	58,40	1 460,00
003213		Dosky brzdomé Profi part - predné	PCV1406	20	5,00	ks	59,00	295,00
005009		Remeň klinový AVX 13x1338	99273131338	20	40,00	ks	5,80	232,00
002844		Kladka napínacia alternátora	99504106749	20	5,00	ks	29,00	145,00
004719		Chladič vody	99797032066	20	1,00	ks	656,10	656,10
004633		Kladka	99504106751	20	5,00	ks	23,00	115,00
003443		Ložisko náboja	990735371966	20	3,00	ks	125,00	375,00
003073		Remenica kompresora	55718056021	20	1,00	ks	258,70	258,70
003075		Remeň AVX 13x1900	993044021900	20	7,00	ks	5,20	36,40
005699		Mikrofón k rádiostanici	3596A	20	4,00	ks	37,00	148,00

Základ pre DPH 20 % : 4 428,80

DPH 20 % : 885,76

Celková suma s DPH**5 314,56****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****5 314,56**

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



PAY by square

Podpis a pečiatka :

[Signature]
S. R. O.
Plzeňská 8/1843
040 11 Košice - Západ
IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751